	企业名称
	主要产品
	产生危险废物
种类及编号
	危险废物
实际产生量（吨）
	实际利用
处置量
（吨）
	利用处置去向
	累计贮存量（吨）

	江苏戴梦特化工科技股份有限公司
	1.合成氨
2.硝酸
3.N,N-二甲基苯胺

	HW08 废矿物油
	15.616
	13.86
	淮安星宇再生资源有限公司
	1.817

	
	
	HW50废有机溶剂催化剂
	1.124
	1.124
	淮安华昌固废处置有限公司
	0

	
	
	HW45 废水处理污泥
	20.318
	20.318
	淮安华昌固废处置有限公司
	0

	
	
	HW49 实验室废液
	0.134
	0.134
	淮安华昌固废处置有限公司
	0

	
	
	HW49 废活性炭
	0.378
	  0
	淮安华昌固废处置有限公司
	0.378

	
	
	HW35 醋酸钠
	  23.174
	 23.174
	光大环保（连云港）固废处置有限公司
	0

	
	
	HW35 酰化物废液
	4.68
	4.68
	光大环保（连云港）废弃物处理有限公司
	0

	
	
	HW50 废脱硝催化剂
	7.73
	7.73
	江苏龙清环境技术有限公司
	0

	
	
	HW11 脱硫残渣
	5.054
	4.117
	淮安华昌固废处置有限公司
	0.937

	
	
	HW49 废硝酸镁
	103.608
	[bookmark: _GoBack]103.608
	江苏宿迁润泰环保科技有限公司
	0
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